
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-006061-a

Найменування замовника: Військова частина 2196

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321825

Місцезнаходження замовника: ......, Україна, Одеська область, Подільськ, ......

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бузян Ольга Миколаївна, 380486233867,
tender2196@dpsu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Імкар - 120 50 мл.; Ацепромал 10 мл.; Брованол
плюс таблетки №10; Вакцина БІОКАН DHPPI+LR 1
мл.; Енрофлоксацин-50 10мл.;Йод 5% 100мл. (спрей)
; Краплі Mera Стоп ProVET для собак 10-20 кг. 1уп (4
піпетки * 2мл.) ; Краплі КОМБІХЕЛС (Зоохелс)
очні,вушні 10мл. ; Краплі Генталайн вушні 1%
(Гентаміцин) 10 мл. ; Мазь Ветміколь 40 г. Мазь
Вишневського туба (лінімент) 50 г. ; Мазь Санодерм
туба - 15 г.; Мазь Фунгібак ЯМ контейнер 20г. ; Мазь
Хлорцин контейнер - 20г; Мелвет 0,5% 10 мл. ;
Продевит 10мл. Інєкційний ; Профіверм 1%
ін'єкційний 10мл.; Спрей Біопірокс 100 мл.;
Хлоргексидину біглюконат 100мл з крапельницею;
Цефазолін 1 г ветеренарний; Чемі спрей аерозоль
200 мл.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Імкар - 120 50 мл.; ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

2 флакон ......, Україна,
Одеська область,
Подільськ, ......

до 30
листопада
2025



Ацепромал 10 мл. ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

3 флакон ......, Україна,
Одеська область,
Подільськ, ......

до 30
листопада
2025

Брованол плюс
таблетки №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

75 паковання ......, Україна,
Одеська область,
Подільськ, ......

до 30
листопада
2025

Вакцина БІОКАН
DHPPI+LR 1 мл.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

70 доза ......, Україна,
Одеська область,
Подільськ, ......

до 30
листопада
2025

Енрофлоксацин-50
10мл.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

10 флакон ......, Україна,
Одеська область,
Подільськ, ......

до 30
листопада
2025

Йод 5% 100мл.
(спрей)

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Iodine

7 флакон ......, Україна,
Одеська область,
Подільськ, ......

до 30
листопада
2025

Краплі Mera Стоп
ProVET для собак
10-20 кг. 1уп (4
піпетки * 2мл.)

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

40 пакунок ......, Україна,
Одеська область,
Подільськ, ......

до 30
листопада
2025

Краплі КОМБІХЕЛС
(Зоохелс) очні,вушні
10мл.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

5 пакунок ......, Україна,
Одеська область,
Подільськ, ......

до 30
листопада
2025

Краплі Генталайн
вушні 1%
(Гентаміцин) 10 мл

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

10 пакунок ......, Україна,
Одеська область,
Подільськ, ......

до 30
листопада
2025

Мазь Ветміколь 40 г. ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

10 пакунок ......, Україна,
Одеська область,
Подільськ, ......

до 30
листопада
2025

Мазь Вишневського
туба (лінімент) 50 г.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

9 пакунок ......, Україна,
Одеська область,
Подільськ, ......

до 30
листопада
2025



Мазь Санодерм туба -
15 г.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

10 пакунок ......, Україна,
Одеська область,
Подільськ, ......

до 30
листопада
2025

Мазь Фунгібак ЯМ
контейнер 20г.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

7 пакунок ......, Україна,
Одеська область,
Подільськ, ......

до 30
листопада
2025

Мазь Хлорцин
контейнер - 20г

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

7 пакунок ......, Україна,
Одеська область,
Подільськ, ......

до 30
листопада
2025

Мелвет 0,5% 10 мл. ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

2 флакон ......, Україна,
Одеська область,
Подільськ, ......

до 30
листопада
2025

Продевит 10мл.
інєкційний

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

15 флакон ......, Україна,
Одеська область,
Подільськ, ......

до 30
листопада
2025

Профіверм 1%
ін'єкційний 10мл.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

3 флакон ......, Україна,
Одеська область,
Подільськ, ......

до 30
листопада
2025

Спрей Біопірокс 100
мл.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

5 флакон ......, Україна,
Одеська область,
Подільськ, ......

до 30
листопада
2025

Хлоргексидину
біглюконат 100мл з
крапельницею.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Chlorhexidine

15 флакон ......, Україна,
Одеська область,
Подільськ, ......

до 30
листопада
2025

Цефазолін 1 г
ветеренарний.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Cefazolin

30 флакон ......, Україна,
Одеська область,
Подільськ, ......

до 30
листопада
2025

Чемі спрей аерозоль
200 мл.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

8 флакон ......, Україна,
Одеська область,
Подільськ, ......

до 30
листопада
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

37 651,61 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

376,52 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 13:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 13:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


